8237-17

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

26.10.2017 № 503

О награждении Почетным знаком
"За заслуги в развитии законодательства"
Цодиковича В.М.

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За активное участие в законотворческой деятельности
наградить Почетным знаком "За заслуги в развитии законодательства"

Цодиковича Виктора Михайловича, председателя Семнадцатого арбитражного
апелляционного суда.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих